

Blodcancerfonden



Årsredovisning
Stiftelsen Blodcancerfonden
2014



INNEHÅLL - Årsredovisning 2014

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultaträkning för verksamhetsåret 2014

Balansräkning 2014

Revisionsberättelse

Bilaga

Förteckning av stipendiater 2014

Omslagsbild foto: Stock.xchng

Stiftelsen Blodcancerfonden
Box 1386 172 27 Sundbyberg
Besöksadress: Sturegatan 4, 5 tr, 17227 Sundbyberg
Tfn: 08-546 40 540 Fax: 08-546 40 549
e-post: fond@blodcancerforbundet.se
www.blodcancerforbundet.se
Organisationsnummer 802013-4709
PG 90 04 21- 9
Tillsammans är vi starka

Förvaltningsberättelse

INLEDNING

Stiftelsen Blodcancerfonden är en stiftelse som bildades 1987 av Riksförbundet för Blodsjuka, som senare bytt namn till Blodcancerförbundet.

Fondens arbete syftar till att stödja forskning och utveckling inom hematologi.

Fondens insamlade medel går till fort- och vidareutbildning samt forskning inom hematologi, på detta sätt vill fonden förbättra såväl vårdkvalitet som livskvalitet för blodcancersjuka och deras anhöriga.

Lite kan göra stor skillnad

Runt om i Sverige drabbas människor dagligen av blodcancersjukdom. Du kan hjälpa oss i arbetet för ökad kunskap och förbättrad vård genom ett bidrag till Blodcancerfonden.

Fondens 90-konto kontrolleras av **Svensk Insamlingskontroll**, detta garanterar dig som givare att ditt bidrag hamnar i rätta händer och att kostnaderna för administration ligger inom av Svensk Insamlingskontrolls fastställda gränser, maximalt 25 procent.

Stipendier

Anslag ur fonden beviljas av styrelsen tillsammans med ett stipendieråd. I rådet sitter förutom representant från fonden även två verksamma läkare samt en sköterska från hematologin.

Stipendier delas ut två gånger om året, den 15 maj och den 15 oktober är sista ansökningsdatum.

Blodcancerfondens styrelse har glädjande kunnat konstatera att fondens insamlade medel under 2013 har ökat. Dock har gåvorna minskat under året, men ett större arv bidrog till ett rekordresultat för fonden.

ORGANISATION & FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Stiftelsen Blodcancerfonden administreras av Blodcancerförbundets kansli. Under 2013 har minnesblad skickas ut dagligdags till olika begravingar. Detta arbete har utförts av Ulla Lindblom som anställdes oktober 2011 på halvtid för att bl.a. administrera fonden. Genom detta har tillgängligheten för givarna förbättrats och som i sin tur resulterat till flera givare.

Fondens organisationsform

Fonden bildades 1987, då fanns ett kapital om 138 000 kronor. En ansökan om stiftelsebildning gjordes hos Länsstyrelsen 1988. Sedan dess är fonden en insamlingsstiftelse.

Ansvarsfördelning

Blodcancerfondens styrelse har det högsta ansvaret för fondens kapitalförvaltning. Styrelsen beslutar efter rekommendation från placeringsgruppen som utses av styrelsen. Förslag till ändringar av placeringspolicyn har diskuterats under året och då i samband med fastställande av budget inför nästkommande år.

Kassören ansvarar för den löpande uppföljningen av både den interna och externa kapitalförvaltningen. Vid väsentliga ändringar av utfallet av förvaltningen ska informationen delges placeringsgruppens medlemmar.

Extern kapitalförvaltare ansvarar för förvaltning av tilldelad portfölj i enlighet med de ramar som fastställs i denna placeringspolicy samt med sina ingångna avtal med styrelsen för fonden.

Stiftelsen Blodcancerfonden årsredovisning 2014

Sammanträden

Styrelse

Styrelsen har under året hållit 5 sammanträden på följande datum: 15-16 mars, 16 juni, 19 oktober och 18 november.

Verkställande utskottet

Verkställande utskottet har haft 17 möten, följande datum: 15 januari, 29 januari, 12 februari, 25 februari, 10 mars, 26 mars, 7 april, 24 april, 6 maj, 27 maj, 27-28 augusti, 24 september, 10 oktober, 29 oktober, 12 november, 8 december och 17 december.

Styrelsens sammansättning fram till styrelsemötet den 16 mars

Ordförande	Kerstin Holmberg, Solna
Förste vice ordförande	Ewa Ekstrand, Stockholm
Andre vice ordförande	Ewa Jonsson, Umeå
Kassör	Kjell Quarfot, Nyköping
Ledamot	Fredrik Björnwid, Malmö
Ledamot	Jörgen Jönsson, Sjöbo
Ledamot	Therese Tellqvist

Suppleanter	Anita Myrkvist, Lidhult Margot Rosenberg, Gällivare Christel Wendt, Lund Gustav Tellqvist, Holm Birgitta Widén, Örebro Leif Lachonius, Göteborg Ingrid Eriksson, Norrköping
-------------	---

Styrelsens sammansättning mellan den 16 mars och 19 oktober

Ordförande	Kerstin Holmberg, Solna
Förste vice ordförande	Leif Lachonius, Göteborg
Andre vice ordförande	Ewa Jonsson, Umeå
Kassör	Fredrik Björnwid, Malmö
Vice kassör	Else-Britt Jarfelt
Ledamot	Jörgen Jönsson, Sjöbo
Ledamot	Therese Tellqvist

Suppleanter	Leif Lachonius, Göteborg Anita Myrkvist, Lidhult Margot Rosenberg, Gällivare Christel Wendt, Lund Gustav Tellqvist, Holm Birgitta Widén, Örebro Ingrid Eriksson, Norrköping
-------------	---

Styrelsens sammansättning mellan efter styrelsemötet den 19 oktober

Ordförande	Kerstin Holmberg, Solna
Förste vice ordförande	Ewa Ekstrand, Stockholm
Andre vice ordförande	Ewa Jonsson, Umeå
Kassör	Fredrik Björnwid, Malmö
Ledamot/Vice kassör	Else-Britt Jarfelt
Ledamöter	Jörgen Jönsson, Sjöbo

Stiftelsen Blodcancerfonden årsredovisning 2014

Ledamot

Gustav Tellqvist

Suppleanter

Anita Myrkvist, Lidhult
Margot Rosenberg, Gällivare
Christel Wendt, Lund
Gustav Tellqvist, Holm
Birgitta Widén, Örebro
Ingrid Eriksson, Norrköping
Torgny Kindh, Loftahammar

Revisorer

Godkänd revisor:

Margaretha Forsman, Skellefteå

Förtroendevald revisor:

Jerker Pernrud, Linköping

Revisor suppleant:

Lars Casserberg, Stockholm

INFORMATION

Under året har Blodcancerfonden haft annonser i Hæma i samtliga nummer. Hemsidan har utvecklats med nytt format och utseenden. Sedan 2009 har fonden en betaltjänst där man direkt via hemsidan kan skänka pengar till ex. en begravning.

Inför varje stipendieomgång annonserar fonden både hos HEMESIS, Svensk förening för Hematologi, Vårdfacket, Cancervården, via Blodcancerförbundets hemsida samt annons i Hæma. Blodcancerförbundets lokala föreningar marknadsför också fonden med anslag på sjukhusen.

Annonsmaterial

Ett annonsmaterial med diverse annonser togs fram 2009. Dessa skickades till samtliga föreningsordförande. Ambitionen är att varje lokalförening sätter i rutin att skicka annonser till lokaltidningar för eventuell gratispublicering om det finns s.k. "slaskutrymme".

Julkort

De julkort som togs fram inför julen 2009 har även under 201 sålts via hemsidan och via föreningarna inför julen. Julkortet kommer att säljas inför varje jul. Endast ett fåtal julkort såldes och under året har diskussioner förts om att förnya utseendet på julkorten för att göra de mer attraktiva.

Påskkort

Under 2010 anslöt sig fonden till tjänsten Give-away som mot en avgift på 12,5 % av gåvorna. Fonden startade med elektroniska påskkort som man kunde beställa via www.giversign.com. Ingen aktiv reklam för detta har bedrivits.

Den rödvita rosetten

Under 2010 togs den rödvita rosetten fram som en ersättning till det rödvita bandet som Blodcancerfonden inte fick använda för Cancerfonden. Initialt togs en pins fram och vinsten för den rödvita rosetten går oavkortat till Blodcancerfonden. Rödvita rosetten säljs i form av pins både via hemsidan och via de lokala föreningarna. Under 2012 togs även en reflex i form av den rödvita rosetten fram och den säljs på lika sätt som pinsen. Under 2013 har det varit god försäljning av den rödvita rosetten. Speciellt vid Blodcancerförbundet och Blodcancerfondens utåtriktade verksamheter har det varit fördelaktigt att sälja dessa pins.

Stipendierådets sammansättning

Kerstin Holmberg
Ulf-Henrik Mellqvist, Södra Älvsborgs Sjukhus
Carol Tishelman, Karolinska Institutet
Björn Andreasson, Västra Götalandsregionen

Stipendier 2013

Den 15 maj och den 15 oktober är det möjligt för personal att söka medel hos Blodcancerfonden. Stipendierna avser kliniskt verksamma läkare och sjuksköterskor inom hematologi och avser således ej forskning. Däremot kan projekt inom t ex en hematologisk avdelning som berör vård och vårdkvalitet stödjas.

Stipendier

Utbildningsstipendier

Under 2014 delades det ut 21 stycken utbildningsstipendier under våren och 40 stycken under hösten till det totala beloppet av den totala summan av 425 570 kronor.

Medel för omvårdnadsprojekt

Vid hanteringen av både utbildningsstipendierna och forskningsanslagen har Blodcancerfonden upplevt att visa intressanta och för blodcancerpatienter viktiga projekt hamnar mellan stolarna och inte kunnat tilldelas medel och därmed inte kunnat genomföras. Därför beslutade styrelsen att avsätta 1 000 000 kronor och 2014 kunde Blodcancerfonden för första gången dela ut medel för omvårdnadsprojekt. Det genomfördes en informationsinsats för att få in ansökningar genom annons i Heama och genom anslag på hematologavdelningarna. Ansökningstiden var den 1 oktober 2014. Utdelningen kommer att vara återkommande och beslutas av Blodcancerfondens styrelse beroende på insamlingsresultat. Blodcancerfonden delade 2014 ut x kr till x.

Forskningsanslag

Blodcancerfonden delar återkommande ut forskningsmedel till patientnära forskning. Senaste gången fonden delade ut anslag var 2013 och då delades det ut 2 miljoner kronor fördelat på 10 forskare. Fonden prioriterar juniora forskare som har svårare att få forskningsmedel från andra forskningsfonder och institutioner. Blodcancerfonden delade inte ut några forskningsmedel under 2014.

Årets hematologiska avhandling

Svensk förening för Hematologi hade sin årliga sammankomst i Sundsvall den 3 oktober. Blodcancerfonden delade för tionde året i rad ut ett stipendium på 10 000 kronor till den läkare som SFHM föreningen ansåg hade skrivit "årets hematologiska avhandling". Fonden representerades av Blodcancerförbundets vice ordförande Ewa Ekstrand. Stipendiet gick till Christine Karlsson från Lunds universitet med titel "Defining regulators of human hematopoietic stem cells"

Stiftelsen Blodcancerfonden årsredovisning 2014

Årets hematologsjuksköterska

Föreningen Hematologisjuksköterskor i Sverige (Hemsis) genomför en gång om året utbildningsdagar och samband med detta delar man ut ett pris till årets hematologsjuksköterska. Ingela Forsberg Larsson tilldelades utmärkelsen, årets Hematologisjuksköterska av Riksföreningen HEMSIS (Hematologisjuksköterskor i Sverige) 2014 för bl.a. sitt engagemang för psykosociala aspekter i omvårdnad av hematologipatienter på Sektionen för Hematologi och Koagulation. Priset består av 3 000 kronor, betald avgift till Hemsis utbildningsdagar, gratis medlemskap i föreningen nästa år och ett diplom. Till detta tillskjuter Blodcancerfonden dessutom 5 000 kr från Blodcancerfonden. Blodcancerfonden företräddes av Christel Wendt som sitter i styrelsen för både Hemsis och Blodcancerfonden.

EKONOMI

Blodcancerfonden gör ännu ett mycket starkt år i sitt insamlingsarbete. Under 2014 har ett stipendie för utvecklingsprojekt införts och 643 000 kr delades ut till 4 sådana projekt. Fonden ska dela ut minst 75 % av insamlade medel som ett rullande treårs medelvärde. För de senaste tre åren är utdelningsprocenten 87 % vilket gör att vi uppfyller vårt långsiktiga mål om att dela ut en stor del av kapitalbasen. Realisationsvinsten på 215 000 kr kommer främst från interna affärer hos Öhmans.

En allt större del av de insamlade medlen under 2014 har varit externa event där överskottet gått till Blodcancerfonden och arv. Detta har resulterat i att vi nästan uppnår 2013 års för Blodcancerfonden rekordstora insamlingsresultat.

Detta ska ses i skuggan av den långdragna ekonomisk kris i stora delar av världen, inte minst i Europa brottas med. Glädjande kan fonden konstatera att försäljningen av den rödvita rosetten har varit fortsatt god även under 2014.

Styrelsens förslag är att vinsten balanseras i ny räkning.

Gåvor

Under året har till Fondens plusgiro- och bankgirokonto inkommit 1 662 842 kronor. Det är glädjande att Blodcancerfonden har lyckats bibehålla nivån på de insamlade medlen på en för fonden hög nivå. Ökade intäkter ställer samtidigt krav på mer administration.

Stiftelsen Blodcancerfonden årsredovisning 2014

Blodcancerfonden			
Resultaträkning	Not	2014-12-31	2013-12-31
Intäkter			
Lämnade gåvor		1 635 032,46	1 023 443,17
Erhållna testamenten		0,00	646 928,00
Försäljning	1	16 805,00	2 490,00
Övriga intäkter		11 000,00	84,00
Öresutjämning		-5,48	0,00
Summa intäkter		1 662 831,98	1 672 945,17
Rörelsekostnader			
Stipendier och omvårdnadsprojekt	2	-1 135 768,00	-578 800,00
Summa rörelsekostnader		-1 135 768,00	-578 800,00
Övriga externa kostnader			
Administration o kansli		-280 000,00	-280 000,00
Årsavgift SFI		-5 000,00	-5 000,00
Annonsering reklam	3	-62 000,00	-34 000,00
Övriga kostnader	4	-25 460,00	-36 708,06
Summa övriga externa kostnader		-372 460,00	-355 708,06
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		154 603,98	738 437,11
Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar			
Realisationsvinster	5	304 800,88	59 730,01
S:a intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		304 800,88	59 730,01
Extraordinära intäkter			
Extraordinära intäkter avseende rättelse fel tidigare år	6	40 867,00	0,00
Summa extraordinära intäkter		40 867,00	0,00
Årets resultat		500 271,86	798 167,12

Stiftelsen Blodcancerfonden årsredovisning 2014

Balansräkning			
TILLGÅNGAR	Not	2014-12-31	2013-12-31
Finansiella anläggningstillgångar	7		
Depå Öhman Wealth Management		2 349 502,00	2 283 621,55
Swedbank Folksam/Robur fond		2 645,07	0,00
SHB Lux Korträntefond Mega 959 829 393		1 514 898,88	0,00
SHB Lux Korträntefond Mega 688 500 293		0,00	500 000,00
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 867 045,95	2 783 621,55
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
Kortfristiga fordringar		0,00	2 650,00
Blodcancerförbundet	8	38 943,00	0,00
Summa fordringar		38 943,00	2 650,00
Kortfristiga placeringar			
Likvida medel depå Öhman Wealth Management		264 888,00	0,00
Summa kortfristiga placeringar		264 888,00	0,00
Kassa och bank		740 307,32	1 497 496,37
Summa kassa och bank		740 307,32	1 497 496,37
Summa omsättningstillgångar		1 044 138,32	1 500 146,37
Summa tillgångar		4 911 184,27	4 283 767,92

Stiftelsen Blodcancerfonden årsredovisning 2014

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2014-12-31	2013-12-31
Eget kapital	9		
Eget kapital		2 427 023,23	2 427 023,23
Balanserat resultat		1 736 971,18	938 804,06
Årets resultat		500 271,86	798 167,12
Summa eget kapital		4 664 266,27	4 163 994,41
Skulder			
Kortfristiga Skulder			
Leverantörsskulder	10	52 000,00	0,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	194 918,00	15 000,00
Blodcancerförbundet	8	0,00	104 773,51
Summa kortfristiga skulder		246 918,00	119 773,51
Summa eget kapital och skulder		4 911 184,27	4 283 767,92

Stiftelsen Blodcancerfonden årsredovisning 2014

	Tilläggsupplysningar	
Redovisnings- och värderingsprinciper		
Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3) vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.		
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet.		
Periodiseringar av inkomster och utgifter har skett enligt bokföringsmässiga grunder.		
Not 1 Försäljning	2014	2013
Reflexer	0	106
Pins	173	1 208
Kort	16 632	1 176
Summa	16 805	2 490
Not 2 Utdelade stipendier och omvårdnadsprojekt	2014	2013
Stipendier och forskningsanslag är upptagna i den takt de har beslutats.		
Lämnade stipendium	493 068	578 000
Lämnade anslag till omvårdnadsprojekt	642 700	0
Summa	1 135 768	578 000
Not 3 Annonsering, reklam	2014	2013
Annons i Haema	62 000	34 000
Summa	62 000	34 000
Not 4 Övriga kostnader	2014	2013
Revisionsarvode	22 500	23 875
Bankkostnader	2 960	3 211
Datakostnad	0	8 751
Div övrigt	0	871
Summa	25 460	36 708

Stiftelsen Blodcancerfonden årsredovisning 2014

Not 5 Realisationsvinster		2014	2013
Realiserade vinster Öhman fondkommission (inkl. kostnad för arvode)		289 902	0
Reavinst SHB Fonder		14 899	59 730
Reavinst Robur/Folksam		0	0
Summa		304 801	59 730
Not 6 Extraordinära intäkter			
Ingående differens mellan bokfört värde och faktiskt anskaffningsvärde konto 1350		33 970	
Införing av likvida medel IB 2014 på depåkonto, Öhmans konto 1950		6 897	
Summa		40 867	
Kommentar: För första gången upptas innehav likvida medel i depåkonto hos Öhmans, konto 1950, vilket inneburit att ingående värden från UB 2013 tagits med i beräkningsunderlaget för att få fram korrekta värden per 2014-12-31. Detta har medfört en differens som visat på en extraordinär intäkt om 40.867 varpå denna har bokats på konto 8710 enligt rek. från Skatteverket vid justering av tidigare felperiodiseringar föregående räkenskapsår.			
Not 7 Finansiella		Bokfört värde	Marknadsvärde
anläggningstillgångar		2014-12-31	2014-12-31
Öhman Wealth Management		2 349 502	2 764 020
SHB Korträntefond		1 514 899	1 524 477
Swedbank Folksam/Robur fond		2 645	2 684
Summa		3 867 046	
Placeringarna är långsiktiga			
De finansiella anläggningstillgångarna är till stor del gåvor som är bokförda till anskaffningsvärdet som rådde vid gåvotillfället.			
Ursprungligt anskaffningsvärde är:			
Öhman Wealth Management		2 349 502	
SHB Korträntefond		1 514 899	
Swedbank Folksam/Robur fond		2 645	
Summa		3 867 046	

Stiftelsen Blodcancerfonden årsredovisning 2014

Not 8 Blodcancerförbundet			
Det finns ett avräkningskonto mellan Blodcancerförbundet och Blodcancerfonden. Ibland är fonden skyldig förbundet och ibland tvärtom. Kontot behövs för att reglera felsända betalningar mm.			
Not 9 Eget kapital	Eget kapital	Balanserat resultat	
Ingående balans	2 427 023	1 736 971	
Årets resultat		500 272	
Utgående balans	2 427 023	2 237 243	
Summa		4 664 266	
Not 10 Leverantörsskulder	2014	2013	
Kostnad för annons Haema, Blodcancerförbundet	52 000	0	
Summa	52 000	0	
Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2014	2013	
Revisorcompaniet HFM AB, kostnad för bokslut och revision 2014	35 000	15 000	
Ej utbetalda stipendium som beslutats under 2014	159 918	0	
Summa	194 918	15 000	

SLUTORD

Stiftelsen Blodcancerfondens 27:e verksamhetsår har förbättras, jämfört med föregående år. Den stora inkomstkällan är gåvor i samband med begravningar. Det kan antas att sloganen, "istället för blommor vid begravning" har fastnat och har fått allt fler att tänka på Blodcancerfonden vid utformningen av dödsannonser etc. En allt större del av de insamlade medlen kommer dock från arv, även om de är sällan förekommande inbringar de oftast ansevärliga belopp. Det finns en klar utvecklingspotential vad gäller vetskapen om möjligheten att testamentera till Blodcancerfonden. Dessutom har Blodcancerfonden glädjande kunnat konstatera att initiativ i form av insamlingsevent har inbringat betydande summor till fonden. Även här finns det en utvecklingspotential som kan tas till vara.

Glädjande kan Blodcancerfondens styrelse konstatera ett ökat intresset och vetskap om möjligheten att söka stipendier ur Blodcancerfonden för personal inom specialiteten hematologi. Genom ekonomiska bidrag till fördjupning och utbyte av erfarenheter i samband med utbildningar och konferenser i Europa och övriga världen bidrar Blodcancerfonden aktivt till att ökad kunskap inom hematologin. Möjligheten att söka utbildningsstipendier från hematologpersonal kommer sannolikt inte minska framgent utan tvärt om öka då ett avtal mellan Sveriges kommuner och landsting (SKL) och Läkemedelsföretagens Intresseförening (LIF) näst intill omöjliggör möjligheten att söka stipendier från läkemedelsföretagen. Något som troligen medför ett större intresse att söka medel från Blodcancerfonden.

Blodcancerfonden noterar bekymrat att ett antal tilldelade utbildningsstipendier inte hämtas ut alternativt återlämnas med anledning av att stipendiater inte ges möjlighet att delta på den konferens eller kurs som Blodcancerfonden gett stipendium för. Blodcancerfonden måste noggrant följa detta så att gränsen för utdelade medel följer de regler som Svensk Insamlingskontroll fastlår.

Ett varmt tack riktas till alla gåvogivare.

Stiftelsen Blodcancerfonden årsredovisning 2014

Sundbyberg den



Kerstin Holmberg
Ordförande



Ewa Ekstrand
Förste vice ordförande



Fredrik Björnwid
Kassör



Ewa Jonsson
Andre vice ordf.



Jörgen Jönsson
Ledamot



Else-Britt Jarfelt
Ledamot



Gustav Tellqvist
Ledamot

Revisionsberättelse för Stiftelsen Blodcancerfonden lämnad den 2015

Margaretha Forsman
Godkänd revisor



Jerker Pernrud
Förtroendevald revisor

Stiftelsen Blodcancerfonden årsredovisning 2014

Utvecklings projekt omvårdnad 2014	24.	Christel Went
1. Sölvi Vejby	25.	Caroline Eng
2. Hege Garelius	26.	Anette Ronnemo
3. Ann-Christine Fallsberg	27.	Elsa Brånvall
4. Seija Brundin	28.	Annica Backström
Utbildningsstipendier – Våren 2014	29.	Kerstin Hamberg Levedahl
1. Kajsa Smith	30.	Susanne Nilsson
2. Inger Andersson	31.	Anneli Enblom
3. Maria Nyström	32.	Ann-Christin Fallsberg
4. Therese Löfgren	33.	Ida Bjurelid
5. Sofia Emilsson	34.	Anette Lager
6. Marlene Mozart	35.	Linda Söderholm
7. Sandra Lockmer	36.	Hanna Brorsson Feustel
8. Christer Nilsson	37.	Hanna Guné
9. Christian Kjellander	38.	Nuran Ercin
10. Sigurdur Kristinsson	39.	Linda Eklund
11. Julia Grabka	40.	Andreas Björklund
12. Annika Samuelsson		
13. Sara Stålhammar		
14. Elisabeth Karlsson		
15. Malin Edner		
16. Annelie Nilsson		
17. Helena Lennartsson		
18. Camilla Hilliges		
19. Gudrun Edborg		
20. Ioannis Katsoularis		
21. Jenny Falk		
Utbildningsstipendier hösten 2014		
1. Ann-Charlotte Wells		
2. Jonna Andersson		
3. Linn Fredriksson		
4. Johanna Bing		
5. Elin Blomdahl		
6. Jenny Törnblom		
7. Gustaf Jansson		
8. Catrin Mossberg		
9. Lisselotte Pettersson		
10. Alma Falkman Johnsson		
11. Siv Lundgren		
12. Ulla Frödin		
13. David Erixon		
14. Mari-Louise Römbo		
15. Hulda Rintamäki		
16. Annika M Kisch		
17. Anna Hällzon		
18. Magdalena Hofgren		
19. Christina Lindlöf		
20. Annelie Metsaranta		
21. Monica Johannesson		
22. Maria Staaf		
23. Ingela Forsberg Larsson		